Forma 'animo' vel 'animi' pro *in a.*  $\alpha$ ) *animo* II, 1 anxius a. 23 a. ignavus. 59 largus a. 65 a. anxius. I, 6 quamvis firmatus a. 4, 3 a. commo-tior. 13, 43 non fractus a. 14, 58 milites . . a. promptos. 16, 7 iuvenem genere nobilem, a. praeuptum. 14 inquietus a. et occasionem haud segnis. 32 a. perfidiosus, subdolos.  $\beta$ ) *animi* I, 53 animi immodicus. II, 23 promptus a. III,

55 incertus a. 58 aeger a. 73 velut captus a. IV, 48 turbidus a. 84 diversus a. 1, 32 a. ferox. 69 ingens a. 2, 26 laetus a. 4, 59 erectum et fidentem \*a. 6, 46 incertus a. 15, 53 a. validus. 7) *animis* III, 15 discordes animis adgredi. 1, 51 exarsere a. 2, 82 a. maerebant. 14, 26 aversos a.

**annalis.** D 22 nulli sensus tarda et inerti structura in morem annalium componantur. G 2 quod (carmina antiqua) unum apud illos memoriae et annalium genus est. 2, 88 (Arminius) Graecorum annalibus ignotus. 4, 67 miles aperta, secreta velut in annales referebat. — 3, 65 quod (exsequi sententias insignes) praecipuum munus annalium reor, ne virtutes sileantur. 4, 32 nemo annales nostros cum scriptura eorum contenderit, qui .. 34 editis annalibus (Cremutii Cordi). 43 quod (templum) suis a maioribus .. dicatum Lacedaemonii firmabant ammalium memoria vatunque carminibus. 43 quod si vatun, annalium ad testimonia vocentur. 53 id ego, a scriptoribus annalium non traditum, repperi in commentariis Agrippinae filiae. 13, 31 res illustres annalibus, talia diurnis urbis actis mandare.

**annona.** a) I, 11 (Aegyptus) provincia annonae fecunda. III, 8 Aegyptus, claustra annonae. 48 clausis annonae subsidiis. IV, 38 vulgus, cui una ex re publica annonae cura. 68 eum Mucianus .. annonae praefecit. 1, 7 praefectus annonae. 13, 22 praefectura annonae. 1, 2 ubi militem donis, populum annona, cunctos duleedine otii pellexit i. e. largitionibus a. et imminuit vel nullo frumenti pretio. cf. b. 15, 18 Nero frumentum plebis .. in Tiberim iecit, quo securitatem annonae sustentaret. b) *pretium frumenti* 2, 87 saevitiam annonae incusante plebe. 4, 6 acri annona fatigabatur plebes. 6, 13 gravitate annonae iuxta seditio-nem ventum. 11, 4 gravitatem a. \*praedicere. 15, 72 addidit sine pretio frumentum, quo ante ex modo annonae utebantur.

**annus.** A) *tempus a) α*) G 26, 8 annum quoque ipsum non in totidem digerunt species. II, 39, 9 verno tempore anni. D 16, 20 aetas .. trecentis annis saeculum nostrum antecedit. 16, 24 non multo plures quam quadringentos a. interesse. 17, 10 statue sex et .. annos, quibus. 17, 13 adice Tiberii tres et viginti, .. ac bis quaternos denos Claudii et Neronis annos, atque illum Galbae et Othonis et Vitelli longum et unum annum. 17, 16 centum et viginti anni ab interitu Ciceronis in hunc diem colliguntur, unius hominis aetas = G 37, 9. D 24, 14. A 34, 14 imponite quinquaginta annis magnum diem. I, 1, 3 octingentos et viginti prioris aevi annos. V, 4, 12 septimum quoque a. ignaviae datum. 6, 8, 24 sedecim annos cogitaveritis. A 42, 1 aderat iam annus, quo. 33, 6 septimus a. est, ex quo .. vicistis = 14, 53, 4. 4, 1, 1 C. Asinio .. consulibus nonus Tiberio annus erat compositae rei p. 13, 41, 24 ne totum quidem annum supplicationibus sufficere. 15, 41, 13 totidem annos mensesque et dies inter .. numerare. 6, 16, 16 annus in posterum sexque menses dati, quis .. componerent. A 25, 1 sextum officii a. inchoabat. I, 11, 14 .. consules inchoavere annum sibi ultimum, rei